報道関係各位  2013 年 2月 1日

NEWS RELEASE  株式会社セガトイズ

計 3枚

株式会社セガトイズ（代表取締役社長：鈴木義治／東京都渋谷区）は、累計販売 80万台を誇るセガ

トイズのアンパンマン知育シリーズ（おしゃべりいっぱい！ことばずかん、英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！

ことばずかん DX、おしゃべりいっぱい！いまからはじめる！せいかつカード）にて、プレゼントキャンペーン「ことば

ずかんはじめて体験キャンペーン」を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。

「ことばずかん はじめて体験キャンペーン」は、「ことばずかんで覚えた“どうぶつ”や“生き物”を実際に観に行

こう」というコンセプトのもと、子供が楽しく“ことば”や“生活習慣”を学ぶことができる “セガトイズのアンパンマン

知育シリーズ（おしゃべりいっぱい！ことばずかん、英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX、おし

ゃべりいっぱい！いまからはじめる！せいかつカード）”をご購入の方々に、抽選で「選べる子ども体験旅行ツア

ー」をプレゼントするという大型キャンペーンです。

また、他にも Wチャンスとして、「親子でおでかけママバッグ＆子供リュック」もプレゼントいたします。応募期

間は 2013年 2月 15日（金）～2013年 5月 10日（金）までとなります。つきましては、下記要領にて実

施いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

累計販売数 80万台！ 大人気のセガトイズ アンパンマン知育シリーズ

「ことばずかん」で覚えた“どうぶつ”や“生き物”を実際に観に行ける豪華キャンペーンを実施！

アンパンマン 遊んで！学ぼう！ことばずかん はじめて体験キャンペーン

応募期間  2013年 2月 15日（金）～2013年 5月 10日（金）

A賞 北海道 旭山動物園 B賞 沖縄 美ら海水族館

C 賞 和歌山 アドベンチャーワールド

アンパンマン おしゃべりいっぱい！ことばずかん

アンパンマン おしゃべりいっぱい！

いまからはじめる！せいかつカード

D賞 富士サファリパーク

キャンペーン対象商品 選べるこども体験旅行ツアー

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

特賞 ことばずかん DX・ことばずかんコース

特賞 せいかつカードコース

アンパンマン 英語もしゃべるよ

おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX

海洋博公園 沖縄美ら海水族館

写真提供：旭川市旭山動物園

目的地までの交通は進呈する日本旅行ギフト旅行券にてお買い求めください

【キャンペーン概要】
■キャンペーン名： 2013 ことばずかん はじめて体験キャンペーン

■応 募 期 間： 2013年 2月 15日（金）～2013年 5月 10日（金）

■キャンペーン URL： http://www.segatoys.co.jp/anpan/campaign/

■応 募 方 法： 対象商品「アンパンマン おしゃべりいっぱい！ことばずかん」「アンパンマン 英語

もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX」または、「アンパンマン おし

ゃべりいっぱい！いまからはじめる！せいかつカード」をご購入された方の中から、

選べる体験ツアーを抽選でプレゼントいたします。

「特賞：ことばずかん・ことばずかん DX コース」「特賞：せいかつカードコース」の各

コースの対象商品についている「バーコード」を、店頭で配布している「専用申し込

みはがき（必ず 50円切手を貼ってください）」もしくは「郵便はがき」に透明シール

等でしっかりと貼り、ご希望の A～Dのコース名、必要事項（ご住所・郵便番号・お

電話番号（平日に連絡が取れる番号をお書きください）・お子様のお名前と年齢・

応募者のお名前と年齢（応募者が 20歳未満の場合は保護者の同意サインが必

要です）・お買い上げ商品名・お買い上げ店舗名・お買い上げ日）を明記の上、応

募先にご応募ください。

■応 募 先： 〒105-8799 日本郵便芝郵便局留

「アンパンマン ことばずかん はじめて体験キャンペーン」事務局行

■当 選 者 発 表： ご応募頂いた中から厳正なる抽選の上、特賞ご当選者様の発表は当選通知及び

当選者専用記入シート（要返信)の発送をもってかえさせていただきます。特賞ご

当選者様への当選通知連絡は 2013年 5月下旬を予定しております。

Wチャンスのご当選者様の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

Wチャンスのご当選者様への賞品の発送は 2013年6月上旬を予定しております。

■当キャンペーンのお問い合わせ先： ことばずかんはじめて体験キャンペーン事務局

TEL：03-6748-1937（土・日・祝除く）（10：00～17：00）

【プレゼント賞品】

■特賞：ことばずかん DX・ことばずかんコース（6組 12名様） ※日本旅行ギフト旅行券８万円分進呈

A賞（3組 6名様）北海道 旭山動物園とホテル宿泊券付きツアー

※宿泊先はロワジールホテル旭川（ツイン 1室朝食付き）

B賞（3組 6名様）沖縄 美ら海水族館とホテル宿泊券付きツアー

※宿泊先は沖縄都ホテル（ツイン 1室朝食付き）

■特賞：せいかつカードコース（6組 12名様） ※日本旅行ギフト旅行券４万円分進呈

C賞（3組 6名様）和歌山アドベンチャーワールドとホテル宿泊券付きツアー

※宿泊先はホテルグリーンヒル白浜（ツイン 1室朝食付き）

D賞（3組 6名様）富士サファリパークとホテル宿泊券付きツアー

※宿泊先は沼津リバーサイドホテル（ツイン 1室朝食付き）

■W チャンス（合計 400名様）

お出かけが楽しくなる

オリジナル大きなママバック（300名様）と

子供リュック（100名様）

※写真はイメージです

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

http://www.segatoys.co.jp/anpan/campaign/

【商品紹介】
■アンパンマン 英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX
 「おしゃべりいっぱい！ことばずかん」のデラックス版で、おしゃべりの数1,700種以上を収録。また、ペ
ンのスイッチ１つでネイティブな発音の英語モードに切り替わり、日本語も英単語も遊びながら自然に
耳で覚えることができます。2012年日本おもちゃ大賞 エデュケーショナル・トイ部門 優秀賞受賞。

■アンパンマン おしゃべりいっぱい！ことばずかん
絵本の中の気になった物や興味のある物をペンでタッチするだけで、その“ものの名前”や“いろ・かた
ち”などを、アンパンマンや仲間達がおしゃべりして教えてくれる知育玩具です。
2010年日本おもちゃ大賞 エデュケーショナル・トイ部門 大賞受賞。

■アンパンマン おしゃべりいっぱい！いまからはじめる！せいかつカード
アンパンマンが大好きなお子様をもつ保護者の方が、入園前にお子様に覚えてもらいたい“あいさつ”
や、“生活習慣”などを、アンパンマンと一緒に楽しみながらおしゃべりで教えてくれる知育玩具です。
2011年日本おもちゃ大賞 エデュケーショナル・トイ部門 優秀賞受賞。

【株式会社セガトイズ  会社概要】

■会社名： 株式会社セガトイズ（英文：SEGA TOYS CO., LTD）
■会社 URL： http://www.segatoys.co.jp/
《セガトイズお客様相談センター》
TEL 0570-057-080 （ナビダイヤル）
電話受付時間：月～金 10:00～17:00 （除く祝日）

※ 携帯、PHS、ケーブルテレビ等、NTT回線以外のお電話からご利用の場合は、03-6831-8317

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

http://www.segatoys.co.jp/